
Dati sui pagamenti - III trim. 2024

Data Mov. Capitolo Beneficiario Importo

26/09/2024 904 - Progetti Sede Graziano Francesco 15.441,92    

26/09/2024 904 - Progetti Sede Graziano Francesco 14.718,08    

26/09/2024 905 - Progetto per la conservazione, catalogazione e digitalizzazione del patrimonio documentale BOTTEGA FAGNOLA s.a.s. 1.098,00       

26/09/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 18,42            

26/09/2024 805 - Manutenzione , riparazione, noleggio strumentario AGGA SRL 119,57          

26/09/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.513,20       

26/09/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 109,80          

26/09/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 366,00          

26/09/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 195,20          

26/09/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40            

26/09/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 366,00          

26/09/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 292,80          

26/09/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40            

26/09/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40            

26/09/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40            

26/09/2024 703 - Consulenza del lavoro CONSADIR S.t.p. a r.l. 1.941,26       

26/09/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 556,60          

26/09/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 153,00          

26/09/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali GARIONE IVANA 945,50          

26/09/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali SALVADORI ANGELICA 5.032,50       

26/09/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 453,99          

26/09/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 623,30          

26/09/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 242,44          

26/09/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 453,99          

26/09/2024 904 - Progetti Sede ROBERTO LUCISANO 280,60          

26/09/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 73,20            

26/09/2024 203 - Iniziative in collaborazione con altri enti e associazioni GOLEM EDIZIONI SRL 3.300,00       

20/09/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali FIORE GILBERTO 322,00          

20/09/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali FALETTI RICCARDO 253,00          

20/09/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali FALCETTA RICCARDO 637,00          

20/09/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali CONSIGLIERI ORDINE 1.529,00       

20/09/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali ZERBI ROSELLA 1.530,00       

20/09/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali REGIS GUIDO 1.629,00       

18/09/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali VENESIA ROBERTO 274,50          

17/09/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attività istituzionale BIANCUCCI  PATRIZIA 854,00          

16/09/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 188,00          

16/09/2024 201 - Attivita' formative, indagini PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 290,40          

16/09/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali MOZZONE Aldo 1.372,50       

13/09/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN MERCATO S.p.A. 603,40          

13/09/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN MERCATO S.p.A. 2.742,71       

12/09/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attività istituzionale D'AGOSTINO Gianluigi 2.623,00       

12/09/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali BERTERO DOMENICO 1.372,50       

12/09/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali ALESSANDRA TARASCHI 352,00          

12/09/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali BORSATTI Tiziana 762,50          

11/09/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 2.762,02       

10/09/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali MUIA' FERNANDO 762,50          

10/09/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attività istituzionale CENTRO MEDICO ODONTOIATRICO SAS DR DAVIDE CRUPI S.T.P. 793,00          



Dati sui pagamenti - III trim. 2024

Data Mov. Capitolo Beneficiario Importo

10/09/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali STRAMIGNONI EMANUELE 3.263,50       

10/09/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO BERRO RODOLFO 175,00          

10/09/2024 806 - Servizio PEC per gli iscritti GRAMMA SERVIZI E RISCOSSIONI DI DOMENICO TARATUFOLO 14.078,80    

10/09/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali GIUSTETTO GUIDO 2.684,00       

10/09/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 87,30            

10/09/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 106,30          

10/09/2024 805 - Manutenzione , riparazione, noleggio strumentario ERCOLE LUCARELLI 585,60          

06/09/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00       

06/09/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista OI-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33       

05/09/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DI TORINO 76,12            

05/09/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio MADE IN BURGHI DI CALZA PIERO 346,00          

04/09/2024 202 - Abbonamento a riviste DUEPUNTI S.A.S. DI FILIPPO LANDI E C. 1.342,00       

04/09/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.522,56       

03/09/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio CLIMATECNICA di Marco RUSSI 146,00          

30/08/2024 301 - Emolumenti fissi D'AGOSTINO Gianluigi 2.440,00       

30/08/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 237,00          

29/08/2024 103 - Spese per rappresentanza NIMS SPA 19,55            

28/08/2024 805 - Manutenzione , riparazione, noleggio strumentario AGGA SRL 745,53          

28/08/2024 301 - Emolumenti fissi GIUSTETTO GUIDO 3.172,00       

28/08/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN MERCATO S.p.A. 2.874,29       

27/08/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 82,29            

22/08/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo Mondoffice S.r.l. 615,16          

21/08/2024 501 - Rimborso quote associative DONATO GIANPIERO 143,32          

21/08/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.318,00       

20/08/2024 301 - Emolumenti fissi CONSIGLIERI ORDINE 1.101,00       

20/08/2024 301 - Emolumenti fissi ZERBI ROSELLA 1.354,00       

20/08/2024 301 - Emolumenti fissi REGIS GUIDO 1.545,00       

19/08/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN MERCATO S.p.A. 632,34          

14/08/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 153,32          

14/08/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 163,48          

14/08/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 137,99          

14/08/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 536,80          

14/08/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 97,60            

14/08/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 51,72            

14/08/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 536,80          

14/08/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIM S.P.A. 134,20          

14/08/2024 201 - Attivita' formative, indagini PULICE ELISABETTA 171,00          

14/08/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 28,95            

14/08/2024 301 - Emolumenti fissi STRAMIGNONI EMANUELE 2.440,00       

14/08/2024 103 - Spese per rappresentanza NIMS SPA 195,49          

14/08/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio TOP SECURITY S.A.S. di Pellegrino Claudio & C. 61,00            

14/08/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio TOP SECURITY S.A.S. di Pellegrino Claudio & C. 279,38          

13/08/2024 905 - Progetto per la conservazione, catalogazione e digitalizzazione del patrimonio documentale BENEDETTA GIGLI 3.465,28       

13/08/2024 706 - Consulenza informatica COOPERATIVA E.D.P. LA TRACCIA 5.429,00       

13/08/2024 706 - Consulenza informatica e di gestione server rete e assistenza tecnica COOPERATIVA E.D.P. LA TRACCIA 3.721,00       

13/08/2024 501 - Rimborso quote associative GRETA ZEKAJ 143,32          

12/08/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 3.045,43       
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12/08/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 37,20            

12/08/2024 205 - Rivista digitale IL PENSIERO SCIENTIFICO EDITORE S.r.l. 32.738,70    

12/08/2024 103 - Spese per rappresentanza NIMS SPA 60,99            

12/08/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO LOMBARDI  EVASIO 97,60            

12/08/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali MOZZONE Aldo 1.067,50       

12/08/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 556,60          

12/08/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 43,49            

12/08/2024 804 - SMAT spese acqua SMAT SPA 359,36          

12/08/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attività istituzionale BIANCUCCI  PATRIZIA 854,00          

12/08/2024 403 - Progetti di comunicazione (stampa - social) BIANCUCCI  PATRIZIA 3.660,00       

12/08/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista OI-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33       

12/08/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 346,48          

12/08/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.522,56       

12/08/2024 201 - Attivita' formative, indagini ZADIG SRL SOCIETA' BENEFIT 3.599,00       

12/08/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00       

12/08/2024 103 - Spese per rappresentanza SMAT SPA 103,70          

19/07/2024 803 - Energia elettrica e combustibili AXPO ITALIA S.P.A. 2.911,04       

18/07/2024 502 - Trasferimento contributi incassati per conto FNOMCeO su quote annuali FNOMCeO 167.706,80  

18/07/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 2,00               

18/07/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali TURRA RENATO 1.220,00       

18/07/2024 501 - Rimborso quote associative CONTE ANDREA 143,32          

18/07/2024 501 - Rimborso quote associative CENTOFANTI GIULIA 117,50          

18/07/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO ROBERTO MATTINA 88,80            

18/07/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attività istituzionale D'AGOSTINO Gianluigi 2.836,50       

18/07/2024 807 - Premi assicurativi/servizio ispettivo/rinnovo domini SICURITALIA  S.p.A. 148,93          

18/07/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 356,40          

18/07/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO GAINO FEDERICA 475,80          

17/07/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 1,00               

17/07/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 13,75            

17/07/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 3,36               

17/07/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi POSTE ITALIANE S.P.A. 67,05            

17/07/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO OMCeO TORINO 312,22          

17/07/2024 201 - Attivita' formative, indagini A.GE.NAS 258,22          

17/07/2024 103 - Spese per rappresentanza ECONOMO CASSIERE 28,60            

17/07/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali FIORE GILBERTO 751,00          

17/07/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali FALETTI RICCARDO 910,00          

17/07/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali FALCETTA RICCARDO 160,00          

17/07/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali CONSIGLIERI ORDINE 1.731,00       

17/07/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali ZERBI ROSELLA 1.786,00       

17/07/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali REGIS GUIDO 1.887,00       

16/07/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40            

16/07/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 292,80          

16/07/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.623,00       

16/07/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40            

16/07/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi ERCOLE ELENA GIOVANNA 137,20          

16/07/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO ERCOLE ELENA GIOVANNA 272,40          

16/07/2024 201 - Attivita' formative, indagini ERCOLE ELENA GIOVANNA 719,60          
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16/07/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO D'AGOSTINO Gianluigi 216,00          

16/07/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 77,70            

15/07/2024 804 - SMAT spese acqua SMAT SPA 83,61            

15/07/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali ALESSANDRA TARASCHI 302,00          

15/07/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali VENESIA ROBERTO 1.281,00       

12/07/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attività istituzionale STUDIO DENTISTICO DR.SSA BIANCA CARPINTERI 1.494,50       

12/07/2024 901 - Acquisto beni mobili, arredi, elettrodomestici MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 353,80          

11/07/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi GAINO FEDERICA 97,60            

11/07/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi GAINO FEDERICA 158,60          

11/07/2024 201 - Attivita' formative, indagini GAINO FEDERICA 390,40          

10/07/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attività istituzionale CENTRO MEDICO ODONTOIATRICO SAS DR DAVIDE CRUPI S.T.P. 854,00          

10/07/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali GIUSTETTO GUIDO 4.117,50       

09/07/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali MUIA' FERNANDO 1.159,00       

09/07/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali GARIONE IVANA 1.159,00       

08/07/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali BORSATTI Tiziana 1.159,00       

08/07/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 1,50               

08/07/2024 818 - Oneri riscossioni quote BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 36,75            

08/07/2024 1011 - Insoluti SDD MEDICI ISCRITTI ALL'ORDINE 120,00          

08/07/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 464,00          

08/07/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali STRAMIGNONI EMANUELE 3.477,00       

08/07/2024 302 - Compensi Attività Consigli, CAM e Istituzionali BERTERO DOMENICO 1.067,50       

08/07/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 295,24          

08/07/2024 201 - Attivita' formative, indagini B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 634,40          

08/07/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 183,00          

08/07/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 200,08          

04/07/2024 707 - Prestazioni professionali, occasionali, stage DIANA COSSA 2.080,00       

03/07/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.522,56       

03/07/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00       

03/07/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista OI-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33       

01/07/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 5.312,78       


